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GEBERIT
ACANTO

Tydelige linjer, individuelle detaljer.
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BETJENINGSPLADE
Geberit Sigma21.

TOILET

Geberit Acanto Rimfree® toilet og
toiletseede med QuickRelease-
i I . F funktion ger renggringen hurtig
og let.

HANDVASK
Geberit Acanto handvaske fas i

4 .
e . .-l_,.-" mange forskellige stilarter og ster-
o e - # relser.
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GEBERIT ACANTO
HANDVASKE

@ Skjul

)

Handvaskene fra Geberit Acanto badevaerelsesserien fremstar
i ettidlgst design med tydelige geometriske konturer og organisk
formede bassiner. Med de forskellige handvaskformer og -star-
relser gor Geberit det muligt at skabe, moderne og individuelt
designede badeveerelser. Kanten er smal og giver keramikken

aﬂi'

etletudseende. SlimRim designet giver handvaske med sma mal
og smalle kanter et elegant og enkelt udseende. Handvaskene
fas som standardhandvaske med og uden fraleegningsplads el-
ler som kompakte lgsninger til sma badeveerelser og geestetoi-
letter.

1 Harmonisk mgbelserie med stor kreativ frihed: Geberit Acanto. 2 Handvask med fraleegningsplads.
3 De smalle handvaske giver badevzerelset et let udseende. 4 SlimRim handvask til nedfzeldning.

5 Pladsbesparende Igsninger til geestetoiletter.



Geberit Acanto badevaerelsesmgbler giver designfrihed og
funktionel kvalitet. Mgblerne er fleksibelt indrettet i forhold til
placeringen af skufferne, rummene og hylderne, der skaber orden.
Magnettavler — der kan monteres pa vaeggen — giver mulighed for
opbevaringsbokse, der kan fastgares preecist, hvor der er brug
for opbevaring. Spejlskabet giver ekstra mulighed for opbevaring
og indeholder blandt andet et forsta@rrelsesspejl.Geberit Acanto
badeveerelsesmabler skaber god opbevaringsplads med en lang

—RIT ACANTO

reekke underskabe, hgjskabe og hyldelgsninger. De fasifire farver:
sort, lava, sandgra og hvid.

Designerne af badeveerelsesmablerne lagde saerlig stor veegt pa
en moderne kombination af forskellige materialer og overflader
som glas, metal, malede overflader og treeoverflader, samt
muligheden for individuel sammensaetning af de forskellige
mgbeltyper.

GEBERIT ACANTO BADEVARELSESM@BEL FARVER

hvid, hgjglans- sandgra, matla- lava, matlakeret sort, matlakeret

lakeret keret
hvid glas sandgra glas lava glas sort glas

eg mystic

Geberit Acanto




GEBERIT ACANTO

Skjult vae_gﬁwonte ing

| 2 - Soft close

Skyllemaengde

Geberit Acanto toiletter og bidet falger
handvaskenes design — bade indvendigt
og udvendigt. Toiletterne har et Rimfree® 1 Frihgjde
design, som ikke kun ser godt ud, men ogsa EN )
er lettere at renggre og mere hygiejnisk.
Toiletsesedet med QuickRelease-funktion QuickRelease
ger renggringen hurtig og let. Udvendigt b
er der ogsa en ensartet, glat overflade med
skjulte beslag pa bade det veeghaengte og
det gulvstaende toilet.
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GEBERIT ACANTO HANDVASK TIL UNDERSKAB, HANEHUL TIL HOJRE

Bredde

40cm

40cm

Hojde

11,5cm

11,5cm

Farve /
Dybde Overflade
25¢cm Hvid
25¢cm Hvid, KeraTect

Hanehul

Til hgjre

Til hgjre

Overlgb

Uden

Uden

GEBERIT ACANTO UNDERSKAB TIL HANDVASK, MED EN LAGE, MED VANDLAS

Farve /

Bredde Hgjde Dybde Overflade Varenummer
39,5cm 53,5cm 24,5cm Sort 500.607.16.1
39,5cm 53,5¢cm 24,5cm Hvid 500.607.01.2
39,5¢cm 53,5cm 245cm Sandgra 500.607.JL.2
39,5cm 53,5cm 245cm Lava 500.607.JK.2
\

38,2\'/' 45—
GEBERIT ACANTO HANDVASK

Bredde Hojde Dybde Farve / Hanehul Overlgb

. Y Overflade
45 cm 16,8 cm 38.2cm Hvid Midtpa Synlig
45 cm 16,8cm 382cm Hvid, KeraTect Midtpa Synlig

N\
37,5

—

\ 445

GEBERIT ACANTO UNDERSKAB TIL HANDVASK, MED EN LAGE, MED VANDLAS

Bredde

44,5cm
44,5cm
44,5cm

44,5cm

Hejde

53,5cm
53,5cm
53,5cm

53,5¢cm

Dybde gavr(:reﬂ;de
37.5cm Sfelad
37.5cm Hvid
37,5cm Sandgra
37.5cm Lava

Varenummer

500.608.16.1

500.608.01.2

500.608.JL.2

500.608.JK.2

Varenummer VVS-nummer
500.635.01.2 634735200
500.635.01.8 634735230

VVS-nummer

785291121

785291120

785291122

785291123

Varenummer VVS-nummer

500.636.01.2 634736000

500.636.01.8 634736030

VVS-nummer

785291131

785291130

785291132

785291133

Pris inkl. moms

1055

1610

Pris inkl. moms

3098
3098
3098
3098

Pris inkl. moms

1249

1803

Pris inkl. moms

3613
3613
3613

3613

Geberit Acanto

60
GEBERIT ACANTO HANDVASK
Bredde Hojde Dybde Farve / Hanehul Overlgb
! Y Overflade
60 cm 17 cm 48,2 cm Hvid Midtpa Synlig
60 cm 17 cm 48,2 cm Hvid, KeraTect Midtpa SiVallle]
N
482 -
60

Varenummer VVS-nummer
500.620.01.2 634738000
500.620.01.8 634738030

GEBERIT ACANTO HANDVASK MED SKJULT OVERL@B OG DAKSEL TIL BUNDVENTIL

Farve/

Bredde Hgjde Dybde Overflade Hanehul Overlgb
60 cm 20cm 48,2 cm Hvid Midtpa Skjult
60 cm 20cm 48,2 cm Hvid, KeraTect Midtpa Skjult
48 0 —

GEBERIT ACANTO HANDVASK TIL MONTERING PA UNDERSKAB

Farve/

Bredde Hgjde Dybde Overflade Hanehul Overlgb
60cm 16,8 cm 48 cm Hvid Midtpa Synlig
60cm 16,8 cm 48 cm Hvid, KeraTect Midtpa Synlig

GEBERIT ACANTO UNDERSKAB TIL HANDVASK, MED EN SKUFFE OG EN INDVENDIG SKUFFE, MED VANDLAS

Bredde Hgjde Dybde g?/';:l;de Varenummer
59,5cm 53,5cm 47,5cm Hvid 500.609.01.2
59,5cm 53,5cm 47,5cm Lava 500.609.JK.2
59,5cm 53,56cm 47,5cm Sandgra 500.609.JL.2
59,5cm 53,5cm 47,5cm Sort 500.609.16.1

Storrelser i centimeter

Varenummer VVS-nummer
500.629.01.2 634739000
500.629.01.8 634739030
Varenummer VVS-nummer
500.640.01.2 785298100
500.640.01.8 785298130

VVS-nummer

785291340

785291343

785291342

785291341

Pris inkl. moms

1,831

2,386

Pris inkl. moms

2110

2665

Pris inkl. moms

1999

2553

Pris inkl. moms

6348
6348
6348

6348



42,2

N 60

GEBERIT ACANTO HANDVASK MINDRE FRAL ZGNINGSPLADS

T—

Bredde Hgjde

60 cm 16,8 cm

60 cm 16,8 cm
53,5

AN

41,6 59,5

Farve /

Dybde Overflade Hanehul
42,2cm Hvid Midtpa
42,2 cm Hvid, KeraTect Midtpa

Overlgb Varenummer VVS-nummer
Synlig 500.631.01.2 634737000
Synlig 500.631.01.8 634737030

GEBERIT ACANTO UNDERSKAB TIL HANDVASK, MED EN SKUFFE OG INDVENDIG SKUFFE,
MINDRE PLADSKRZAVENDE, MED VANDLAS

) Farve /
Bredde Hgjde Dybde Overflade
59,56cm 53,56cm 41,6 cm Hvid
59,5cm 53,5¢cm 41,6 cm Sandgra
59,5cm 53,5cm 41,6 cm IE\VE]
59,5cm 53,5cm 41,6 cm Sort
-
48,2 —
N 65
GEBERIT ACANTO HANDVASK
Bredde Hojde Dybde Farve / Hanehul
. Y Overflade
65cm 17 cm 48,2 cm Hvid Midtpa
65cm 17 cm 48,2 cm Hvid, KeraTect Midtpa

GEBERIT ACANTO UNDERSKAB TIL HANDVASK, MED EN SKUFFE OG EN INDVENDIG SKUFFE, MED VANDLAS

Bredde

64 cm

64 cm

64 cm

64 cm

Hgjde

53,5cm
53,5¢cm
53,5¢cm

53,56cm

Dybde

47,5 cm
47,5 cm
47,5cm

47,5cm

Farve /
Overflade

Hvid
Sandgra
Lava

Sort

Varenummer

500.614.01.2
500.614.JL.2
500.614.JK.2

500.614.16.1

Overlgb

Synlig

Synlig

Varenummer

500.610.01.2
500.610.JL.2
500.610.JK.2

500.610.16.1

VVS-nummer

785291240
785291242
785291243

785291241

Varenummer VVS-nummer

500.621.01.2 634741000

500.621.01.8 634741030

VVS-nummer

785291350
785291352
785291353

785291351

Pris inkl. moms

2015

2573

Pris inkl. moms

5470
5470
5470

5470

Pris inkl. moms

1999

2553

Pris inkl. moms

6656
6656
6656

6656

Geberit Acanto

GEBERIT ACANTO HANDVASK MED FRAL £GNINGSPLADS

’ Farve/
Bredde Hgjde Dybde Overflade
75cm 16,8 cm 48,2 cm Hvid
75cm 16,8 cm 48,2 cm Hvid, KeraTect
\
482 -' -
[

GEBERIT ACANTO HANDVASK MED SKJULT OVERL®@B, FRAL AGNINGSPLADS OG DAKSEL TIL BUNDVENTIL

) Farve/
Bredde Hgjde Dybde Overflade
75 cm 20cm 48,2 cm Hvid
75cm 20cm 48,2 cm Hvid, KeraTect
S o
By __—m=

GEBERIT ACANTO HANDVASK TIL MONTERING PA UNDERSKAB

Bredde Hgjde Dybde
75cm 16,8 cm 48 cm
75cm 16,8 cm 48 cm
53,5
AN
_—
47,5\ g 74

GEBERIT ACANTO UNDERSKAB TIL HANDVASK, MED EN SKUFFE OG EN INDVENDIG SKUFFE, MED VANDLAS

Bredde Hgjde

74 cm 53,5cm
74 cm 53,5cm
74cm 53.5¢cm
74cm 53.5¢cm

Storrelser i centimeter

Farve/

Overflade

Hvid

Hvid, KeraTect

Dybde

47,5cm
47,5cm
47,5cm

47,5cm

Farve /
Overflade

Hvid
Sandgra
Lava

Sort

Hanehul Overlgb
Midtpa Skjult
Midtpa Skjult
Hanehul Overlgb
Midtpa Synlig
Midtpa Synlig

Varenummer

500.611.01.2

500.611.JL.2

500.611.JK.2

500.611.16.1

Hanehul Overlgb Varenummer VVS-nummer
Midtpa Synlig 500.622.01.2 634743000
Midtpa Synlig 500.622.01.8 634743030

Varenummer VVS-nummer
500.630.01.2 634744000
500.630.01.8 634744030
Varenummer VVS-nummer
500.641.01.2 785298200
500.641.01.8 785298230

VVS-nummer

785291360

785291362

785291363

785291361

Pris inkl. moms

3330

3930

Pris inkl. moms

3609

4206

Pris inkl. moms

3495

4096

Pris inkl. moms

7120
7120
7120

7120



GEBERIT ACANTO HANDVASK LIDT PLADSKRAVENDE, FRALAGNINGSPLADS

Farve /

Bredde Hgjde Dybde Hanehul Overlgb Varenummer VVS-nummer
Overflade

75cm 16,8 cm 42,2cm Hvid Midtpa Synlig 500.632.01.2 634742000

75cm 16,8 cm 42,2 cm Hvid, KeraTect Midtpa SiViallle] 500.632.01.8 634742030

—

41,6 4

\/7

GEBERIT ACANTO UNDERSKAB TIL HANDVASK, MED EN SKUFFE OG INDVENDIG SKUFFE,
MINDRE PLADSKRZAVENDE, MED VANDLAS

Bredde Hgjde Dybde E)?/Zj’lgde Varenummer VVS-nummer
74cm 53,5cm 41,6 cm Hvid 500.615.01.2 785291260
74cm 53,5¢cm 41,6 cm Sandgra 500.615.JL.2 785291262
74 cm 53,5cm 41,6 cm Lava 500.615.JK.2 785291263
74cm 53,5cm 41,6 cm Sort 500.615.16.1 785291261
16

Pris inkl. moms

3609

4206

Pris inkl. moms

6244
6244
6244

6244

Geberit Acanto
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GEBERIT ACANTO HANDVASK MED FRAL £GNINGSPLADS

Bredde Hgjde

90cm 16,8 cm
90cm 16,8 cm
90cm 16,8 cm
90cm 16,8 cm

Dybde Eﬂlﬁéde
48,2cm Hvid

48,2cm Hvid, KeraTect
48,2cm Hvid

48.2cm Hvid, KeraTect

Hanehul

Midtpa
Midtpa
Uden

Uden

Overlgb

Synlig
SiVallle]
Synlig

Synlig

GEBERIT ACANTO HANDVASK MED FRAL £GNINGSPLADS TIL HOJRE

Bredde Hgjde

90cm 16,8 cm
90cm 16,8 cm
90cm 16,8 cm
90cm 16,8 cm

GEBERIT ACANTO HANDVASK TIL MONTERING PA UNDERSKAB

Bredde Hgjde

90cm 16,.8cm
90cm 16,.8cm
90cm 16,8 cm
90cm 16,8 cm

AN

47,5 ==

89

N

GEBERIT ACANTO UNDERSKAB TIL HANDVASK, MED EN SKUFFE OG EN INDVENDIG SKUFFE, MED VANDLAS

Bredde Hgjde

89cm 53,5cm
89cm 53,5cm
89cm 53,5cm
89cm 53,5cm

Storrelser i centimeter

Dybde Eﬁlﬁéde
48,2cm Hvid

48,2cm Hvid, KeraTect
48,2cm Hvid

48,2cm Hvid, KeraTect

Dybde

48 cm
48 cm
48 cm

48 cm

Farve/
Overflade

Hvid
Hvid, KeraTect
Hvid

Hvid, KeraTect

Dybde g?;iéde
47,5cm Hvid
47,5cm Sandgra
47,5cm Lava
47,5¢cm Sort

Hanehul

Midtpa
Midtpa
Uden

Uden

Hanehul

Midtpa
Midtpa
Uden

Uden

Overlgb

Synlig
Synlig
Synlig

Synlig

Overlgb

Synlig
Synlig
Synlig

Synlig

Varenummer

500.612.01.2
500.612.JL.2
500.612.JK.2

500.612.16.1

Varenummer VVS-nummer
500.623.01.2 634746000
500.623.01.8 634746030
500.624.01.2 634746600
500.624.01.8 634746630
Varenummer VVS-nummer
500.625.01.2 634748000
500.625.01.8 634748030
500.626.01.2 634748600
500.626.01.8 634748630
Varenummer VVS-nummer
500.642.01.2 785298300
500.642.01.8 785298330
500.643.01.2 785298360
500.643.01.8 785298390

VVS-nummer

785291370

785291372

785291373

785291371

Pris inkl. moms

4581
5179
4581

5179

Pris inkl. moms

5553
6151
5553

6151

Pris inkl. moms

4996
5595
4996

5595

Pris inkl. moms

7946
7946
7946

7946



42,2

42,2
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GEBERIT ACANTO HANDVASK PLADSBESPARENDE, FRAL £GNINGSPLADS

Bredde

90cm

90cm

90cm

90 cm

AN
41,6

\/8

Hgjde

16,8cm
16,8 cm
16,8 cm

16,8 cm

—

9

Dybde

42,2cm
42,2 cm
42,2 cm

42,2 cm

Farve /
Overflade

Hvid
Hvid, KeraTect
Hvid

Hvid, KeraTect

Hanehul

Midtpa
Midtpa
Uden

Uden

Overlgb

Synlig
SiViallle]
Synlig

Synlig

Varenummer

500.633.01.2

500.633.01.8

500.634.01.2

500.634.01.8

GEBERIT ACANTO UNDERSKAB TIL HANDVASK, MED EN SKUFFE OG INDVENDIG SKUFFE,
MINDRE PLADSKRZAVENDE, MED VANDLAS

Bredde

89cm

89cm

89cm

89cm

Hgjde

53,5¢cm
53,5cm
53,5cm

53,5cm

Dybde gigiéde
41,6 cm Hvid

41,6 cm Sandgra
41,6 cm Lava

41,6 cm Sort

Varenummer

500.616.01.2

500.616.JL.2

500.616.JK.2

500.616.16.1

VVS-nummer

634745000
634745030
634745600

634745630

VVS-nummer

785291270

785291272

785291273

785291271

Pris inkl. moms

4941
5540
4941

5540

Pris inkl. moms

7018
7018
7018

7018

Geberit Acanto

GEBERIT ACANTO HANDVASK MED STORT BASSIN

Bredde

120 cm
120 cm
120 cm
120 cm
120cm
120cm
120 cm

120cm

AN
47,6
N —

Hgjde

18cm
18cm
18cm
18cm
18cm
18cm

18 cm

18 cm

e

Dybde

48.2cm
48.2cm
48.2cm
48.2cm
48.2cm
48.2cm
48.2cm

48 cm

Farve/
Overflade

Hvid
Hvid, KeraTect
Hvid
Hvid, KeraTect
Hvid
Hvid, KeraTect
Hvid

Hvid, KeraTect

Hanehul

Venstre og hgjre
Venstre og hgjre
Uden
Uden
Venstre og hgjre
Venstre og hgjre
Uden

Uden

Overlgb

Synlig
SiViallle]
Synlig
Synlig
Uden
Uden
Uden

Uden

Varenummer

501.880.00.1

501.880.00.2

501.880.00.3

501.880.00.4

501.880.00.5

501.880.00.6

501.880.00.7

501.880.00.8

TO SKUFFER OG TO INDVENDIGE SKUFFER, MINDRE PLADSKRZAVENDE, MED VANDLAS

Bredde

119 cm

119 cm

119 cm

119 cm

Storrelser i centimeter

Hgjde

53,5cm
53,5cm
53,5cm

53,5cm

Dybde Eiiﬁ?éde
47,6 cm Hvid

47,6 cm Sandgra
47,6 cm Lava

47,6 cm Sort

Varenummer

502.355.01.2

502.355.JL.2

502.355.JK.2

502.355.16.1

VVS-nummer

634750200

634750230

634750600

634750630

634750250

634750280

634750650

634750680

VVS-nummer

785291580

785291582

785291583

785291581

Pris inkl. moms

6898
7480
6898
7480
6898
7480
6898

7480

Pris inkl. moms

10269

10269

10269

10269
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GEBERIT ACANTO DOBBELTSERVANT

Bredde

120 cm
120 cm
120 cm

120 cm

47,6
N

Hgjde

16,8 cm
16,8 cm

16,8cm

16,8 cm

Dybde

48,2 cm
48,2 cm
48,2 cm

48,2 cm

Farve/
Overflade

Hvid
Hvid, KeraTect
Hvid

Hvid, KeraTect

Hanehul

Midtpa
Midtpa
Uden

Uden

Overlgb

Synlig
SiVallle]
Synlig

Synlig

Varenummer

500.627.01.2

500.627.01.8

500.628.01.2

500.628.01.8

GEBERIT ACANTO UNDERSKAB TIL DOBBELTVASK, MED TO SKUFFER, MED VANDLAS

Bredde

119 cm

119 cm

119 cm

119 cm

20

Hgjde

53,5cm
53,5cm
53,5cm

53,5cm

Dybde E)?/Zrilgde
47,6 cm Hvid

47,6 cm Sandgra
47,6 cm Lava

47,6 cm Sort

Varenummer

500.613.01.2

500.613.JL.2

500.613.JK.2

500.613.16.1

VVS-nummer

634749000

634749030

634749600

634749630

VVS-nummer

785291480

785291482

785291483

785291481

Pris inkl. moms

7105
7704
7105

7704

Pris inkl. moms

10269
10269
10269

10269

Geberit Acanto

GEBERIT ACANTO H@JSKAB MED EN LAGE

Bredde Hgjde

45 cm 173 cm

45 cm 173 cm

45cm 173 cm

45cm 173 cm
e

Dybde

17,4 cm
17,4 cm
17,4cm

17,4 cm

Farve/
Overflade

Hvid
Sandgra
Lava

Sort

N
—

38

—

36
AN

GEBERIT ACANTO H@JSKAB MED TO LAGER

Bredde Hoide Dybde (F;/rg’reﬂ; do
38cm 173 cm 36cm Hvid
38cm 173cm 36 cm Sandgra
38cm 173 cm 36cm Lava
38cm 173 cm 36 cm Sort

GEBERIT ACANTO HOJSKAB MED TO UDTRZAKSSKUFFER

Bredde Hejde Dybde (F;:,r;’reﬂg de
22cm 173 cm 47,6 cm Hvid
22cm 173cm 47,6 cm Sandgra
22cm 173 cm 47,6 cm Lava
22cm 173 cm 47,6 cm Sort

Storrelser i centimeter

Varenummer

500.637.01.2

500.637.JL.2

500.637.JK.2

500.637.16.1

Varenummer

500.619.01.2

500.619.JL.2

500.619.JK.2

500.619.16.1

Varenummer

500.638.01.2

500.638.JL.2

500.638.JK.2

500.638.16.1

VVS-nummer

785293130

785293132

785293133

785293131

VVS-nummer

785293230

785293232

785293233

785293231

VVS-nummer

785293330

785293332

785293333

785293331

Pris inkl. moms

7483
7483
7483

7483

Pris inkl. moms

7999
7999
7999

7999

Pris inkl. moms

9548
9548
9548

9548

21



GEBERIT ACANTO OVERSKAB MED EN LAGE

Bredde Hojde Dybde E$Z§éde Varenummer
45cm 82cm 17,4cm Hvid 500.639.01.2
45 cm 82cm 17,4 cm Sandgra 500.639.JL.2
45cm 82cm 17,4 cm Lava 500.639.JK.2
45cm 82cm 17,4 cm Sort 500.639.16.1

GEBERIT ACANTO SIDESKAB MED EN SKUFFE OG INDVENDIG SKUFFE

Bredde Hgjde Dybde g?/r(:rilgde Varenummer
45cm 52cm 47,6 cm Hvid 500.618.01.2
45 cm 52 cm 47,6 cm Sandgra 500.618.JL.2
45cm 52cm 47,6 cm Lava 500.618.JK.2
45cm 52cm 47,6 cm Sort 500.618.16.1

22

VVS-nummer

785290440
785290442
785290443

785290441

VVS-nummer

785290240
785290242
785290243

785290241

Pris inkl. moms

4644
4644
4644

4644

Pris inkl. moms

5831
5831
5831

5831

Geberit Acanto

GEBERIT ACANTO SPEJLSKAB MED BELYSNING, TO LAGER

. Farve/
Bredde Hegjde Dybde Overflade
60 cm 83cm 21,5¢cm Eg mystik
75¢cm 83cm 21,5¢cm Eg mystik
90 cm 83cm 21,5cm Eg mystik
14,8
N e _—
1
590 —
GEBERIT ACANTO SVAVENDE HYLDE
’ Farve/
Bredde Hgjde Dybde Overflade
45cm 14,8 cm 15,9 cm Hvid
45cm 14,8 cm 159 cm Sandgra
45cm 14,8 cm 15,9 cm Lava
45cm 14,8cm 159 cm Sort

GEBERIT ACANTO KASSE TIL ORGANISERING

. Farve/
Bredde Hgjde Dybde Overflade
33.5cm 6.9cm 15cm Eg mystik

Storrelser i centimeter

Varenummer

501.033.00.1

501.034.00.1

501.035.00.1

Varenummer

500.617.01.2

500.617.JL.2

500.617.JK.2

500.617.16.1

Varenummer

500.648.00.2

VVS-nummer

785297238
785297248

785297258

VVS-nummer

785299720
785299722
785299723

785299721

VVS-nummer

785299948

Pris inkl. moms

8773
9676

10580

Pris inkl. moms

1496
1496
1496

1496

Pris inkl. moms

478

23



14 11

GEBERIT ACANTO BENSAT
Hgjde e Varenummer VVS-nummer
) Overflade
28,1cm Blankforkromet 500.658.00.2 785299962
31,6 cm Blankforkromet 500.657.00.2 785299963
34
- &
51 '35 _—
N -

GEBERIT ACANTO VAEGHANGT TOILET, SKJULT MONTERING, RIMFREE

Bredde Hgjde Dybde Farve / Varenummer VVS-nummer
Overflade

35cm 34cm 51cm Hvid 500.600.01.2 612976100

35cm 34cm 51cm Hvid, KeraTect 500.600.01.8 612976130

42,5

AN

51 _—

N
GEBERIT ACANTO GULVSTAENDE TOILET, BACK TO WALL, SKJULT MONTERING , RIMFREE

Farve/

Bredde Hgjde Dybde Overflade Varenummer VVS-nummer

35cm 42,5cm 51cm Hvid 500.602.01.2 611036100

35¢cm 42,5cm 51cm Hvid, KeraTect 500.602.01.8 611036130
Pz

Pris inkl. moms

665

530

Pris inkl. moms

3471

4095

Pris inkl. moms

3819

4378

Geberit Acanto

AN

43,7
367

GEBERIT ACANTO TOILETSADE

Farve Soft close QuickRelease
Hvid NE] Ja

Hvid Nej NE]

Hvid Nej Nej

Hvid NE] NE]

29

\
51 _—
&
\/5

Varenummer

500.605.01.2

500.660.01.2

500.604.01.2

502.719.01.1

GEBERIT ACANTO VAGH/ZANGT BIDET SKJULT MONTERING

Bredde Hgjde Dybde
35cm 29cm 51cm
35cm 29cm 51cm

Storrelser i centimeter

Farve / Overflade Overlgb

Hvid Synlig

Hvid, KeraTect Synlig

VVS-nummer

614656300

614656200

614656100

614656700

Varenummer

500.601.01.2

500.601.01.8

Pris inkl. moms

1834
1804
1203

1905

VVS-nummer Pris inkl. moms

677106100 2808

677106130 3369

25



GEBERIT ACANTO BADEVARELSESM®@BEL - FARVER

KORPUS

hvid, hgjglans- sandgra, matlakeret lava, matlakeret sort, matlakeret
lakeret

FRONT

hvid glas sandgra glas lava glas sort glas

[ [ RN Y.

ik

Skjult overlgb Soft close skuf- Kompakt Fugtresistent Skjult vaegmon-
fer/ udtraek udfgrelse tering
. > T
T pA
—
Skjult gulvmon- Frihgjde Soft close Skyllemaengde QuickRelease
tering

Storrelser i centimeter

eg mystic

KeraTect®

27



Geberit A/S
Leegardsvej 26
8520 Lystrup

T8674 1086
kundeservice.dk@geberit.com

www.geberit.dk
www.geberit-aquaclean.dk

Priserne i brochuren er vejledende priser inkl. moms geeldende fra 01-01-2023
Der tages forbehold for eventuelle trykfejl og eendringer i specifikationer, samt sortiment.



